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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

25/11/2010201000010329
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 789.490,0CHAPADAO DO CEU 0,0 0,00%789.490,0 0,3416 0,3416 0,00

2 GO 2.212.000,0CHAPADÃO DO CÉU 600.000,0 27,12%1.612.000,0 0,3416 0,3416 204.960,00

3 GO 997.000,0CHAPADÃO DO CÉU 0,0 0,00%997.000,0 0,3416 0,3416 0,00

4 MG 358.500,0ARAXÁ 358.500,0 100,00%0,0 0,4160 0,4360 156.306,00

5 MS 1.651.000,0CHAPADAO DO SUL 1.000.000,0 60,57%651.000,0 0,3250 0,3260 326.000,00

6 MS 1.368.000,0CHAPADAO DO SUL 1.368.000,0 100,00%0,0 0,3250 0,3270 447.336,00

7 MS 1.009.000,0COSTA RICA 1.009.000,0 100,00%0,0 0,3250 0,3260 328.934,00

8 MS 87.900,0RIO BRILHANTE 0,0 0,00%87.900,0 0,3250 0,3250 0,00

9 MS 528.000,0SAO GABRIEL DO 0,0 0,00%528.000,0 0,3250 0,3250 0,00

10 MS 1.226.000,0SIDROLANDIA 1.226.000,0 100,00%0,0 0,3250 0,3250 398.450,00

11 MT 1.372.480,0RONDONÓPOLIS 1.320.000,0 96,18%52.480,0 0,2666 0,2975 392.700,00

12 MT 667.500,0STO. A. DO 667.500,0 100,00%0,0 0,2666 0,3000 200.250,00

13 PR 6.500.000,0ASSIS 500.000,0 7,69%6.000.000,0 0,3800 0,3800 190.000,00

14 PR 1.485.000,0BORRAZÓPOLIS 0,0 0,00%1.485.000,0 0,3800 0,3800 0,00

15 PR 621.000,0FÊNIX 0,0 0,00%621.000,0 0,3800 0,3800 0,00

16 PR 5.994.000,0GOIO-ERE 3.400.000,0 56,72%2.594.000,0 0,3800 0,3800 1.292.000,00

17 PR 4.185.000,0MARIALVA 4.185.000,0 100,00%0,0 0,3800 0,3800 1.590.300,00

18 PR 4.000.000,0MARINGÁ 1.537.500,0 38,44%2.462.500,0 0,3800 0,3800 584.250,00

19 PR 4.000.000,0MEDIANEIRA 0,0 0,00%4.000.000,0 0,3800 0,3800 0,00

20 PR 7.668.000,0PALOTINA 0,0 0,00%7.668.000,0 0,3800 0,3800 0,00

21 PR 1.000.000,0TOLEDO 0,0 0,00%1.000.000,0 0,3800 0,3800 0,00

22 RS 230.000,0DOUTOR MAURÍCIO 230.000,0 100,00%0,0 0,4250 0,4300 98.900,00

23 RS 7.405.000,0PASSO FUNDO 7.405.000,0 100,00%0,0 0,4250 0,4250 3.147.125,00

24 RS 2.954.334,0PASSO FUNDO 500.000,0 16,92%2.454.334,0 0,4250 0,4250 212.500,00

25 SP 4.352.710,0AVARE 0,0 0,00%4.352.710,0 0,4250 0,4250 0,00

26 SP 5.241.960,0JABOTICABAL 174.000,0 3,32%5.067.960,0 0,4250 0,4250 73.950,00

27 SP 1.997.890,0SAO JOSE DO RIO 0,0 0,00%1.997.890,0 0,4250 0,4250 0,00

28 SP 4.981.770,0TUPA 0,0 0,00%4.981.770,0 0,4250 0,4250 0,00

29 SP 7.100.000,0VOTUPORANGA 0,0 0,00%7.100.000,0 0,4250 0,4250 0,00

Total Geral : 81.983.534,0 25.480.500,0 56.503.034,0 31,08%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,2975 0,3737

9.643.961,00

0,3785Preço Máximo 0,4360
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201000010329 25/11/2010

1 AGM ARMAZENS GERAIS CHAPADAO DO GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3416 789.490,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 SAVANA ARMAZÉNS CHAPADÃO DO GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3416 2.212.000,0

600.000,0 BBM_GO 27,12%204.960,00

600.000,0 204.960,00 27,12%

3 SAVANA ARMAZÉNS CHAPADÃO DO GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3416 997.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
600.000,0 204.960,00

0,3416

0,3416

3.998.490,0

4 COOP AGROP. DE ARAXÁ ARAXÁ MG MILHO EM GRÃOS A 0,4160 0,4360 358.500,0

358.500,0 BBM_UB 100,00%156.306,00

358.500,0 156.306,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
358.500,0 156.306,00

0,4160
0,4360

358.500,0

5 RIO GRANDE ARMS CHAPADAO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3260 1.651.000,0

1.000.000, BBM_UB 60,57%326.000,00

1.000.000, 326.000,00 60,57%

6 CONAB-CIA NACIONAL DE CHAPADAO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3270 1.368.000,0

1.368.000, BNM 100,00%447.336,00

1.368.000, 447.336,00 100,00%

7 TRES DIVISAS ARMAZENS COSTA RICA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3260 1.009.000,0

1.009.000, BNM 100,00%328.934,00

1.009.000, 328.934,00 100,00%

8 CONAB 04 RIO BRILHANTE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 87.900,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 CONAB 07 SAO GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 528.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 EMASA 01 SIDROLANDIA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 1.226.000,0

626.000,0 BBM_PR 51,06%203.450,00

600.000,0 BCSP 48,94%195.000,00

1.226.000, 398.450,00 100,00%
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Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
4.603.000,0 1.500.720,00

0,3250

0,3260

5.869.900,0

11 SPIERING E BENEZ LTDA RONDONÓPOLIS MT MILHO EM GRÃOS A 0,2666 0,2975 1.372.480,0

900.000,0 BBM_UB 65,57%267.750,00

420.000,0 BCMR 30,60%124.950,00

1.320.000, 392.700,00 96,18%

12 PRATA COMERIO DE STO. A. DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2666 0,3000 667.500,0

267.500,0 BCMMT 40,07%80.250,00

400.000,0 BNM 59,93%120.000,00

667.500,0 200.250,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
1.987.500,0 592.950,00

0,2666

0,2983

2.039.980,0

13 C. VALE - COOPERATIVA ASSIS PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 6.500.000,0

500.000,0 BCMM 7,69%190.000,00

500.000,0 190.000,00 7,69%

14 AGRICOLA VASSOLER LTDA BORRAZÓPOLIS PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 1.485.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 CAMPAGRO - INSUMOS FÊNIX PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 621.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 INTEGRADA COOPERATIVA GOIO-ERE PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 5.994.000,0

3.400.000, BCMM 56,72%1.292.000,00

3.400.000, 1.292.000,00 56,72%

17 INTEGRADA COOPERATIVA MARIALVA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 4.185.000,0

4.185.000, BCMM 100,00%1.590.300,00

4.185.000, 1.590.300,00 100,00%

18 INTEGRADA COOPERATIVA MARINGÁ PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 4.000.000,0

37.500,0 BNM 0,94%14.250,00

1.500.000, BCMM 37,50%570.000,00

1.537.500, 584.250,00 38,44%

19 COOPERATIVA MEDIANEIRA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 4.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 C. VALE - COOPERATIVA PALOTINA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 7.668.000,0
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0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 COOP AGROP MOURAOENSE TOLEDO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 1.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
9.622.500,0 3.656.550,00

0,3800

0,3800

35.453.000,0

22 COTRIMAIO- DOUTOR RS MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4300 230.000,0

230.000,0 BBM_RS 100,00%98.900,00

230.000,0 98.900,00 100,00%

23 PRADOZEM-COMERCIO PASSO FUNDO RS MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 7.405.000,0

600.000,0 BBM_GO 8,10%255.000,00

6.805.000, BBM_RS 91,90%2.892.125,00

7.405.000, 3.147.125,00 100,00%

24 PRADOZEM-COMERCIO PASSO FUNDO RS MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 2.954.334,0

500.000,0 BBM_RS 16,92%212.500,00

500.000,0 212.500,00 16,92%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
8.135.000,0 3.458.525,00

0,4250

0,4251

10.589.334,0

25 CEAGESP AVARE SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 4.352.710,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 COPLANA-COOP. PLANT. JABOTICABAL SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 5.241.960,0

174.000,0 BBM_SP 3,32%73.950,00

174.000,0 73.950,00 3,32%

27 CEAGESP 280 SAO JOSE DO SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 1.997.890,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 CEAGESP TUPA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 4.981.770,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

29 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 7.100.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
174.000,0 73.950,00

0,4250

0,4250

23.674.330,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

25/11/2010201000010329

Acondic.

1.200.000,0 459.960,00 BBM_GO0,38330,38331G

626.000,0 203.450,00 BBM_PR0,32500,32501G

7.535.000,0 3.203.525,00 BBM_RS0,42520,42501G

174.000,0 73.950,00 BBM_SP0,42500,42501G

2.258.500,0 750.056,00 BBM_UB0,33210,31621G

9.585.000,0 3.642.300,00 BCMM0,38000,38001G

267.500,0 80.250,00 BCMMT0,30000,26661G

420.000,0 124.950,00 BCMR0,29750,26661G

600.000,0 195.000,00 BCSP0,32500,32501G

2.814.500,0 910.520,00 BNM0,32350,31741G

25.480.500,0 9.643.961,00 0,3755 0,378581.983.534,0


